PAGE
2

Администрация Лобакинского сельского поселения

Суровикинского муниципального района

Волгоградской области

404432 Волгоградская область Суровикинский район х. Лобакин

Тел. 8-927-505-99-60

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.07.2025 г.
                                    № 57
О внесении изменений в постановление администрации Лобакинского сельского поселения от 07.04.2022 № 20 «Принятие решения о проведении аукциона по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Лобакинкого сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области» (в редакции постановлений от 05.07.2022 № 39, от 18.07.2022 № 49,

от 19.02.2024 № 7, от 19.02.2025 № 12, от 05.06.2025 № 44)

В соответствии с федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 08.08.2024 № 317-ФЗ «О внесении изменений в статьи 11.10 и 39.15 Земельного кодекса Российской Федерации и статью 18.1 Федерального закона «О геодезии, картографии и пространственных данных и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 07.06.2022 № 1040 «О федеральной государственной географической информационной системе «Единая цифровая платформа «Национальная система пространственных данных» и Уставом Лобакинского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области, администрация Лобакинского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области

постановляет:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о проведении аукциона по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Лобакинкого сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области», утвержденный постановлением администрации Лобакинского сельского поселения от 07.04.2022 № 20 (в редакции постановлений от 05.07.2022 № 39, от 18.07.2022 № 49, от 19.02.2024 № 7, от 19.02.2025 № 12, от 05.06.2025 № 44), следующие изменения:

1) абзац третий пункта 2.6.3 изложить в следующей редакции:

«Подготовка схемы расположения земельного участка в форме электронного документа может осуществляться в соответствии с ЗК РФ заинтересованным лицом с использованием федеральной государственной географической информационной системы, обеспечивающей функционирование национальной системы пространственных данных, или иных технологических и программных средств.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования путем официального опубликования.
Глава администрации

Лобакинского сельского поселения                                                                         А.Г.Хасиев